
2021 年 5 ⽉ 20 ⽇ 
株式会社アイム製作所 

 

新型コロナウイルス感染者の発⽣について 
 

5 ⽉ 19 ⽇（⽔）に報告いたしました以降、現在までに社員 2 名が新型コロナウイルスに
感染したことが判明いたしましたので、お知らせいたします。 
 

今後、管轄保健所からの連絡により、対応を図ってまいります。状況の変化などが⽣じた
際には、速やかに報告いたします。 

 
この度の事態を受け、本⽇より⼯場業務の休⽌、および社員の在宅勤務、⾃宅待機を実施

し、⼯場、事務所の消毒など必要な措置を講じてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。 
  


